ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS E/OU SERVIÇOS

Valor que se empenha para aquisção de hortifrutigranjeiros para atendimento aos alunos da rede municipal durante o período de 
suspensão das aulas em razão do covid 19, conforme decreto municipal 3347 de 15 de abril de 2020.  

Valor Bruto R$

851,03

Valor por Extenso

Oitocentos e Cinquenta e Um reais e Três Centavos 

DEMONSTRAÇÃO DO VALOR EMPENHADO DEMONSTRAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

851,03 0,00 851,03 17.680,4318.531,46 851,03

Despesa Bruta Desconto Despesa Líquida Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponív el

Data do Empenho Ordenador(a) da Despesa Técnico / Contador(a)